STRUG ELEKTRYCZNY
F ® TIRY T TON
PR Ix ELECTRICPLANER ELEKTRONARZEDZIA

.profix.com.pl Y
www.profix.com.p PYSAHOK J/TEKTPUYECKMH THG600




Part

No Art No Pc| EN Description PL Opis RUS OnucaHue
1 Knob outer cover Zewnetrzna pokrywa gafki Hapy)xHas KpbllKa py4ku
2 Connect nut Nakretka taczaca CoegnHuTenbHas ranka
3 Knob inner cover Wewnetrzna ostona galki Hapy)xHas KpbllKa py4ku
4 Dial Tarcza gtebokosci strugania LWkana rmy6uHbl cTporaHus

YTHG60ST - - —
5 Small copper tube Tulejka sprezyny miedziana BTynka npyxvHbl MegHas
6 Steel ball @2.5 Kulka stalowa @2.5 CranbHol Wwapuk @2.5
7 Spring Sprezyna MpyxuHa
8 Blocker Naktadka ustalajgca pozycje Haknagka 6rokvpoBku
9 |YTHG600OB Left housing Lewa czes$¢ obudowy JleBas nonoBuHa Kopnyca

10 YTHGB0ST Spring Sprezyna MpyxwuHa
11 Adjustable base Stopa regulowana Onopa nepegHsist perynupyemas
12 JYTHG60PZ Belt Pasek klinowy KnuHoBon peMeHb
13 Thin nut M8 Nakretka cienka M8 "alika ToHkas M8
14 Big wheel Koto pasowe duze LLIkne Begombii
15 Gasket Podktadka Lan6a
16 Screw ST3.9x10 Wkret ST3.9x10 Lypyn ST3.9%10
17 Bearing 6000Z2Z t.ozysko kulkowe 6000ZZ LapukonogwwmnHuk 600022
18 Bearing 60827 tozysko kulkowe 60827 LLapukonogwmnHmk 60822
19 Small wheel Koto pasowe mate LkuB BegyLumm
20 Name plate Naklejka z logo dupmeHHas Haknenka
21 Screw ST3.9x16 Wkret ST3.9x16 LWypyn ST3.9x16
22 |YTHG600OB Belt cover Pokrywa przektadni Kpblwka pegykropa
23 Accessory insert blocker Kaseta na akcesoria MeHan ons akceccyapos
24 Spanner Klucz ptaski Knio4 poxxkoBbIi
25 Hex key &2.5 Klucz imbusowy Knioy LecTurpaHHbIn
26 Blade N6z struga Hox
27 JYTHG60SL Fixed base Stopa nieruchoma ($lizgowa) OcHOBaHVe HENOABWXHOE
28 Baffle Deflektor Hednektop
29 [JYTHG60WS Rotor Wirnik silnika Axkopb anekTpoaBuraTens
30 Screw ST3.9x55 Wkret ST3.9x55 Lypyn ST3.9x55
31 Bearing 62627 t.ozysko kulkowe 62627 LapukonogwmnHuk 62622
32 |YTHG60SS Stator Stojan silnika CraTop anekTpoasuraTens
33 Screw ST3.9x14 Wkret ST3.9x14 LWypyn ST3.9x14
34 Cable clamp Opaska kablowa KabenbHbIl 3aXnum
35 [YYPZEOO1 Cable & plug Przewdd zasilajacy [MuTaTencHbIV LWWHYP
36 Cable sleeve Ostona przewodu OnneTka NUTaTenbLHOrO LHypa
37 JYTHG600B Right housing Prawa czes$¢ obudowy [MpaBas nonosuHa kopnyca
38 Brush holder cover Przykrywka szczotkotrzymacza KpbllwKa weTkogepxarens
39 |Yyvulisz Carbon brush Szczotka weglowa YronbHas wweTka

40 JYYVUO8SC Carbon brush holder Szczotkotrzymacz LLleTkogepxarenb

41 Protection cover Ostona szczotek weglowych KpblLLKa yronbHbIX LLETOK

42 Screw ST3.9x18 Whkret ST3.9x18 Lypyn ST3.9x18

43 Rating label Tabliczka znamionowa WpeHTudrkaymorHas Tabnuyka

44 Dust bag Worek na pyt MbinecbopHMK

45 |JYTHG60WO Steel wire Metalowa ramka do worka Mertannuqeckuit kapkac

nbinecOopHuMKa

46 Dust exit port Koncoéwka worka na pyt ApanTtep

47 Inductance Cewka indukcyjna MHayKUMOHHas KaTyLuka

48 Capacitor 0.33uF Kondensator 0.33uF KoHgeHcaTtop 0.33uF

49 JYTHG60WL Switch Wiacznik BkntovaTenb
50 [JYTHG60WN Blade shaft Walek nozy HoxeBow 6apabaH
51 Blade base Podktad noza OcHoBaHuWe Hoxa
52 [JYTHG60NZ Blade N6z struga Hox
53 Blade press plate Klin napinajacy MPVXUMHOW KIMWH
54 Hex bolt M5X6 Wkret HEX bez tba BuHT 6e3 ronosku
55 Screw (M5x7) Sruba (M5x7) BuHT (M5x7)

56 Plastic screw Sruba z plastikowym tbem BWHT ¢ nnacT1koBOW rofoBKoM
57 Hemicycle head bolt M6x16 Wkret z tbem kulistym M6x16 BUHT ¢ Kpyrron ronoskon M6x16
58 Fence guide Mocowanie prowadnicy KpenneHue ynopa
59 Paralle guide Prowadnica réwnolegta Bokosoi ynop
60 Nut M6 Nakretka motylkowa M6 "alika GapalwkoBasi M6




